
Mikkel Niess Holding ApS

CVR-nr.: 41248416

Agernhaven 20
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2025

Mikkel Niess
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkel Niess Holding ApS
Agernhaven 20
7080 Børkop

CVR-nr.: 41248416
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på 280 t.kr. hvilket vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.632	-10.294
Resultat af ordinær primær drift		3.632	-10.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.612	77.492
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.000	30.344
Andre finansielle indtægter		57	0
Øvrige finansielle omkostninger		-553	-879
Ordinært resultat før skat		279.748	96.663
Skat af årets resultat		0	2.265
Årets resultat		279.748	98.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.831
Overført resultat		212.248	36.097
I alt		279.748	98.928

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		411.236	275.692
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.227	52.227
Finansielle anlægsaktiver i alt		483.463	327.919
Anlægsaktiver i alt		483.463	327.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.858	36.164
Tilgodehavender i alt		99.858	36.164
Likvide beholdninger		60.491	368
Omsætningsaktiver i alt		160.349	36.532
AKTIVER I ALT		643.812	364.451

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		81.402	81.402
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.831
Overført resultat		257.421	45.173
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		456.323	239.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.271	82.771
Skyldig selskabsskat		100.218	33.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.489	125.045
Gældsforpligtelser i alt		187.489	125.045
PASSIVER I ALT		643.812	364.451

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret